yürürlüğe girmesinden sonra mevcut 32 ticaret ve sanayi odası, 8 ticaret odası, 1 sanayi odası ve 20 ticaret

borsasının temsilciler i bir araya gelmek suretiyle 7 Şubat 1952 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni

kurup faaliyete geçirmişlerdir.

3.2. TİRE TİCARET ODASI TARİHİ

Tire Ticaret Odası, kurulus itibariyle (miladi 1884-hicri 1301) İzmir Ticaret Odası ile birlikte Ege

Bölgesi'nin en eski ticaret odasıdır.

Tanzimat süreci ile yeni bir döneme giren Osmanlı Devleti, ekonominin işlevselliğini özellikle Ticaret

ve Ziraat Odası gibi kurumsal yapılar ile kontrol altına almayı düşünmüştür. XIX. YY'in son çeyreğinden